滋 高 庭 発 第 1 8 0 7 - 1 号

平成 30 年(2018 年)6 月 29 日

各高等学校長様

滋賀県高等学校体育連盟テニス部

部長 獅子堂  秀雄 [公印省略 ]

平成３０年度 第２回テニス部顧問会議（県民体育大会）の開催について（依頼）

 平素は、滋賀県高等学校体育連盟テニス部への御理解と御協力を賜り、お礼申し上げます。

 標題の件について、下記のとおり県民体育大会（兼近畿高等学校テニス大会滋賀県予選）打ち合わせ（組み合

わせ）会議を開催いたします。

 つきましては、貴校の関係顧問の先生の御出席につきまして、格別の御配慮をいただきますようお願い申し上

げます。

記

１ 内 容 県民体育大会（兼近畿高等学校テニス大会滋賀県予選）打ち合わせ（組み合わせ）会議

２ 日 時 平成３０年 ８月９日（木） 午前９時３０分～ （常任委員会は午前８時４５分～）

３ 場 所 石部高等学校 セミナーハウス

      （〒520-3112 湖南市丸山二丁目３番１号 電話:0748-77-0311）

４ 備 考（エントリー方法）

      近畿予選エントリー用紙を電子メールにて、

      （男子部単複とも）総務係 メールアドレス shigakokotennis1122@yahoo.co.jp

      （女子部単複とも）総務係 メールアドレス shigakokotennisg@yahoo.co.jp

      締切：７月２７日（金）１６：００

      ※メール送信時のタイトルは「○○高校男子/女子 近畿大会県予選申込」のように学校名と大会名

が分かるように送信してください。

       また、今大会に参加されない場合は、必ず上記メールドレスにその旨（理由等）をお知らせくだ

さい。

５ お願い

      今大会より使用球がブリヂストン XT－８に変わりました。持参球を間違えないようにお願いしま

す。

以上